
 

 

UCHWAŁA NR XIX/131/25 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany w załączniku do uchwały nr LXVII/619/23 Rady Gminy Deszczno  

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, a także trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025, 

poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt. 2a, art. 50 ust. 1a, ust. 3a-4b, ust. 6-6b, 

art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2025, poz. 1214 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXVII/619/23 Rady Gminy Deszczno z dnia 18 grudnia 2023 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. poz. 3213) w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania, § 2 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie:  

"3. Stawka za jedną godzinę usług opiekuńczych sąsiedzkich wynosi 100% minimalnej stawki godzinowej, 

o której mowa w art. 1 pkt 1a ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę (Dz. U. 2024, poz. 1773 ze zm.) ustalonej i ogłaszanej corocznie w trybie i na zasadach określonych 

w niniejszej ustawie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 2288


		2025-10-06T13:52:33+0000
	Polska
	Paweł Witt; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




